工业产品供货合同标准范本

甲方(买方)：
乙方(卖方)：
经甲乙双方共同协商决定：甲方在 圣水苑A
2、中心车库 工程中所需 一次性模壳 乙方组织生产，现就有关事宜协商一致，
具体如下：
一、 产品名称、型号、数量及价格： 订货清单年____月____日
二、质量标准
执行国家现行予制构件验收标准。没有国家标准的，执行行业标准。
三、运输及运费结算
运输采用 汽车 方式，费用由 乙 方负责。
四、交货方式
1.发货时间：乙方收到预付款后，乙方于____月____日交第一批，____月____
日前合同量全部发运到工地。
2.交货地点： 曲阜XXA
2、中心车库 。
3.甲方确定由本 公司 员工 李X 或者 高XX 负责验收货物，并签发合格实收
量。
4.乙方供货时应向甲方提供该批产品合格证、原材料等有关证件。
5.乙方产品进场后，甲方负责产品的卸货、垂直运输，乙方负责卸货使用的技
术指导。
五、订货
签订合同时应确认订货清单各项准确无误，甲方根据需要提前二十天填写订货
清单，同时支付该批产品预付款，乙方收到预付款后根据订货清单安排生产。
合同工期自乙方收到预付款之日起开始计算。经双方负责人或者主管人员签字
确认的订货清单及传真件为本合同内容一部分，具有与本合同同等效力。合同
签订后，甲方不得随意中途退货，若甲方因非产品质量原因的退货，甲方应承
担相当于所退货物%该笔货款的违约金。若因乙方产品质量不合格、不规格，甲
方有权退货，并赔偿因此造成的甲方一切经济损失。
六、结算方式
合同签定后，甲方分批下达订货清单，分批支付预付款(预付款为该批货物总额
的30%)，预付款到乙方账户后，乙方根据订货清单组织生产，余款付款方式为
以下第2 方式履行。
1、每批产品完成后甲方付清该批余款后，到乙方生产提货。
2、该批余款待乙方货到工地后，乙方持签收单及发票，每5万元结算一次，最
后充减预付款，交货方式按第四条办理。
七、验收方式及质保期
1.货物运抵双方约定的交货地点后，甲方在接货时应及时验收，如发现货物短
缺，残缺或差错，应在收货之日起____日内通知乙方，逾期视为甲方如数收讫。
2甲方在验收中如发现产品名称、型号规格、数量、质量与本合同规定条件不
符，须在产品到货后____日内提出书面异议和处理意见。如甲方未按规定期限
提出书面异议的，视为乙方所交产品符合合同规定。
八、产权与风险转移
1.货物的产权，甲方未付清全部货款前，乙方始终保留对货物的所有权。
2.货物毁损、丢失的风险在货物到达甲方指定的交货地点交货后，货物的风险
自动转移至甲方。如因甲方原因造成乙方无法按时完成交货的，自本合同约定
的交货日期之日起，货物的风险责任转移至甲方。
九、违约责任：
1、乙方不能按时交货，逾期一天，乙方支付甲方 赔偿金 1000元天，并赔偿

因此造成的工期延误、误工等一切经济损失。
2、甲方如未能在合同约定的时间内付清乙方货款，超过七个工作日，则应支付
乙方违约金1000元天。
3、本合同生效后，任何一方不得无故终止(中止)合同，如一方终止(中止)合同，
由提出终止(中止)的一方承担货物总值 30%的违约金。
十、争议解决：
合同执行中，如出现纠纷，协商不成，由原告所在地人民 法院 管辖。
十
一、合同生效
1.合同经双方授权代表签字盖章后生效，合同生效日期以最后一个签字日为准;

2.本合同一式_____2____份，双方各执_____1____份。
3.本合同所附经甲乙双方代表或工作人员签字确认的订货清单原件及传真件、
合同附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________
________年____月____日　　　　　　　________年____月____日

	工业产品供货合同标准范本